
Classement Général  

Arrivée Lans en Vercors2018-08-23 - 2018-08-23
Distance: 21   D+: 1700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Bonnefoy Cédric [7060] Terre De Running / Atousports VILLARS

(42390)
SEH 1 23/08  10:20:02 2:13:26  

2
Caillet Samuel [7203] Asptt Annecy/ R Run Seynod Team Trail

SAINT-OURS (73410)
SEH 2 23/08  10:23:43 2:17:07 0:03:41

3
Cornette Sebastien [7209] Athlé Santé Ardèche Hermitage

CROZES HERMITAGE (26600)
V1H 1 23/08  10:29:10 2:22:34 0:09:08

4 Sougey-Lardin David [7105]  Saint Laurent Du Pont (38380) V1H 2 23/08  10:35:30 2:28:54 0:15:28

5 Bay Julien [7171]  CLERMONT-FERRAND (63100) SEH 3 23/08  10:38:10 2:31:34 0:18:08

6
Doucet Laurent [7149] Courir À Seyssins/Seyssinet SEYSSINET

(38170)
V1H 3 23/08  10:39:16 2:32:40 0:19:14

7 Roux Nicolas [7173] Footing Rambertois SABLONS (38550) SEH 4 23/08  10:41:29 2:34:53 0:21:27

8 Darracq Romain [7032]  BEGLES (33130) SEH 5 23/08  10:42:27 2:35:51 0:22:25

9 Coutton-Jean Mathys [7178] Feet&Fit LABOREL (26560) JUH 1 23/08  10:50:07 2:43:31 0:30:05

10
Guillot Martin [7132] Guc Triathlon SAINT-MARTIN-D'HèRES

(38400)
SEH 6 23/08  10:52:26 2:45:50 0:32:24

11 Arnaud Jérémy [7141] Nantes Triathlon NANTES (44000) SEH 7 23/08  10:52:29 2:45:53 0:32:27

12 Foubert Marc [7038]  PALAISEAU (91120) ESH 1 23/08  10:54:36 2:48:00 0:34:34

13 Nouvet Clément [7165]  MONTREUIL (93100) SEH 8 23/08  10:58:47 2:52:11 0:38:45

14
Chevally Marie-Anne [7026] Les Georgettes ST GEORGES DE

COMMIERS (38450) (38450)
V1F 1 23/08  10:58:52 2:52:16 0:38:50

15 Guilloud Benjamin [7099]  Domarin (38300) SEH 9 23/08  10:59:22 2:52:46 0:39:20

16
Gillon Mathilde [7188] Amiens Val De Somme CHASSIEU

(69680)
SEF 1 23/08  11:00:28 2:53:52 0:40:26

17 Prousteau Matthieu [7172] Courir A Lyon LYON (69003) SEH 10 23/08  11:00:30 2:53:54 0:40:28

18 Noel-Hocquet Boris [7081]  TOURS (37000) SEH 11 23/08  11:03:08 2:56:32 0:43:06

19 Baumann Michael [7080]  GRENOBLE (38100) V1H 4 23/08  11:03:30 2:56:54 0:43:28

20 Persoz Gabriel [7039]  GRENOBLE (38000) ESH 2 23/08  11:05:05 2:58:29 0:45:03

21 Gueudet David [7020] Kikourou Croissy-Beaubourg (77183) SEH 12 23/08  11:05:35 2:58:59 0:45:33

22 Paul Romaric [7139]  GRENOBLE (38000) SEH 13 23/08  11:05:50 2:59:14 0:45:48

23 Goujon Olivier [7142]  Thil-Manneville (76730) V1H 5 23/08  11:07:47 3:01:11 0:47:45

24 Bernand Alrick [7205]  POULANGY (52800) SEH 14 23/08  11:07:52 3:01:16 0:47:50

25 Sapet Bastien [7064]  ST VALLIER (26240) SEH 15 23/08  11:09:17 3:02:41 0:49:15

26 Zegna-Rata Jérémy [7016]  GRIGNY (69520) ESH 3 23/08  11:09:41 3:03:05 0:49:39

27 Tardy Victor [7023] Stade Sottevillais Mauny (76530) SEH 16 23/08  11:10:07 3:03:31 0:50:05

28 Laruelle Augustin [7054]  NEUILLY-SUR-SEINE (92200) ESH 4 23/08  11:10:09 3:03:33 0:50:07

29 Catel Corentin [7053]  PARIS (75017) ESH 5 23/08  11:12:41 3:06:05 0:52:39

30 Barthes Pascal [7062] Montbonnot Jogging MEYLAN (38240) V1H 6 23/08  11:14:25 3:07:49 0:54:23

31 Ruelle Rachel [7163]  LA MURE (38350) V2F 1 23/08  11:14:32 3:07:56 0:54:30

32
Forestier Cyril [7186] Cyril Forestier SAINT MARTIN D'HERES

(38400)
SEH 17 23/08  11:19:50 3:13:14 0:59:48

33 Billot Olivier [7160]  ARC SOUS CICON (25520) V1H 7 23/08  11:19:56 3:13:20 0:59:54

34 Echassoux Jean-Philippe [7157]  GRENOBLE (38000) SEH 18 23/08  11:20:15 3:13:39 1:00:13

35 Le Roux Pol [7077] Asptt Rennes RENNES (35000) SEH 19 23/08  11:20:49 3:14:13 1:00:47
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36 Echassoux Philippe [7156]  SAINT SATURNIN (63450) V2H 1 23/08  11:20:51 3:14:15 1:00:49

37 Mackiewicz Lukasz [7153]  Berlin (12047) SEH 20 23/08  11:24:02 3:17:26 1:04:00

38 Samray Pierre [7185]  MOUGINS (06250) V2H 2 23/08  11:24:08 3:17:32 1:04:06

39 Leclercq Vanessa [7162]  VIF (38450) V1F 2 23/08  11:25:12 3:18:36 1:05:10

40 Joyeux-Bouillon Christophe [7183]  st quentin sur isère (38210) V2H 3 23/08  11:25:15 3:18:39 1:05:13

41
Chombart Charlotte [7074] Les Coureurs Vagabonds Poitiers

(86000)
SEF 2 23/08  11:25:30 3:18:54 1:05:28

42 Arnaud Jean-François [7140]  SAINT EGRèVE (38120) V2H 4 23/08  11:28:05 3:21:29 1:08:03

43 Beyer Sandra [7068]  NIEDERBRONN LES BAINS (67110) V1F 3 23/08  11:30:53 3:24:17 1:10:51

44 Doré Jean-Baptiste [7102]  FONTANIL CORNILLON (38120) SEH 21 23/08  11:31:01 3:24:25 1:10:59

45 Py Ringo [7019]  AVRILLE (49240) V1H 8 23/08  11:31:26 3:24:50 1:11:24

46
Micaelo Laetitia [7070] Rapetou Toulenne ST PIERRE DE

MONS (33210)
V1F 4 23/08  11:31:56 3:25:20 1:11:54

47 Gentil Thomas [7131]  SASSENAGE (38360) SEH 22 23/08  11:32:53 3:26:17 1:12:51

48
Jonetzek Verena [7048] Lc Olympia Wiesbaden TAUNUSSTEIN

(65232)
SEF 3 23/08  11:36:06 3:29:30 1:16:04

49
Vincent Patrick [7029] Courrir En Garrigue NIMES (30000)

(30000)
V1H 9 23/08  11:36:19 3:29:43 1:16:17

50 Yol Estelle [7184]  RIVES SUR FURE (38140) SEF 4 23/08  11:36:40 3:30:04 1:16:38

51 Lapaglia Emilie [7034]  GIERES (38610) SEF 5 23/08  11:36:59 3:30:23 1:16:57

52
Sassoulas Sylvain [7033]  SAINT GEORGES DE COMMIERS

(38450)
SEH 23 23/08  11:37:30 3:30:54 1:17:28

53 Sanchez Cyrille [7122] Tkc Team Karak Collias collias (30210) V1H 10 23/08  11:40:10 3:33:34 1:20:08

54 Berger Brice [7052]  BEAUREPAIRE (38270) ESH 6 23/08  11:41:46 3:35:10 1:21:44

55 Lelou Sophie [7047]  FLERS (61100) V1F 5 23/08  11:41:54 3:35:18 1:21:52

56 Didenko Ilia [7037]  PALAISEAU (91120) ESH 7 23/08  11:44:32 3:37:56 1:24:30

57 Sinitambirivoutin Maïdie [7174]  PALAISEAU (91120) ESF 1 23/08  11:46:52 3:40:16 1:26:50

58 Roucou Mickael [7010]  ISSY-LES-MOULINEAUX (92130) SEH 24 23/08  11:47:53 3:41:17 1:27:51

59 Faure Jordan [7009]  COGNIN (73160) SEH 25 23/08  11:48:36 3:42:00 1:28:34

60 Vincent Laetitia [7146]  GARONS (30128) V1F 6 23/08  11:48:39 3:42:03 1:28:37

61 Lecuyer Sylvie [7042] Flers Condé Athlétisme FLERS (61100) V2F 2 23/08  11:48:42 3:42:06 1:28:40

62 Chevallier Julien [7170]  GRENOBLE (38000) SEH 26 23/08  11:49:12 3:42:36 1:29:10

63 Leclercq Adeline [7058]  ST MARTIN D'HERES (38400) SEF 6 23/08  11:49:25 3:42:49 1:29:23

64 Vejdovsky Romain [7041]  PALAISEAU (91120) ESH 8 23/08  11:49:30 3:42:54 1:29:28

65
Dos Santos Melody [7104] Courir À Grenoble GRENOBLE

(38000)
SEF 7 23/08  11:50:02 3:43:26 1:30:00

66 Lamotte Frank [7189]  JARRIE - (38560) (38560) V2H 5 23/08  11:50:15 3:43:39 1:30:13

67 Carcy Cecile [7166]  MASSY (91300) SEF 8 23/08  11:53:40 3:47:04 1:33:38

68
Bonneton Eric [7208] Cs Clichy Athlétisme

ASNIèRES-SUR-SEINE (92600)
SEH 27 23/08  11:54:12 3:47:36 1:34:10

69 Guerard Bruno [7155]  GRENOBLE (38000) V2H 6 23/08  11:58:21 3:51:45 1:38:19

70 Freynet Sebastien [7117]  GRENOBLE (38000) SEH 28 23/08  11:58:38 3:52:02 1:38:36

71 Benoît Clarisse [7154] Adidas Runners Bastille VOIRON (38500) ESF 2 23/08  11:59:48 3:53:12 1:39:46

72 Viale Léa [7207]  PARIS (75008) SEF 9 23/08  11:59:51 3:53:15 1:39:49

73 Starck Olivier [7022]  CHAURAY (79180) SEH 29 23/08  12:03:46 3:57:10 1:43:44

74 Starck Sébastien [7024]  CHOLET (49300) SEH 30 23/08  12:03:48 3:57:12 1:43:46

75
Peziere Florence [7118] Nature Sport Attitude MAZANGE

(41100)
V2F 3 23/08  12:05:22 3:58:46 1:45:20

76 Pichon Blandine [7106]  ECHIROLLES (38130) V2F 4 23/08  12:07:29 4:00:53 1:47:27
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77 Pichon Herve [7107]  ECHIROLLES (38130) V2H 7 23/08  12:07:31 4:00:55 1:47:29

78 Hecquet Florent [7159]  BOURGOIN JALLIEU (38300) SEH 31 23/08  12:08:33 4:01:57 1:48:31

79 Delgado Julie [7030]  PALAISEAU (91120) ESF 3 23/08  12:08:35 4:01:59 1:48:33

80 Blondel Sophie [7150]  GRENOBLE (38100) V1F 7 23/08  12:08:56 4:02:20 1:48:54

81
Manzato Marie Christine [7147] Ski Club Villard Reymond

ECHIROLLES (38130)
V2F 5 23/08  12:08:59 4:02:23 1:48:57

82 Melliez Sylvaine [7133]  LANS EN VERCORS (38250) V1F 8 23/08  12:12:27 4:05:51 1:52:25

83 Chraibi Youssef [7193]  GRENOBLE (38000) SEH 32 23/08  12:14:43 4:08:07 1:54:41

84 Pereira David [7065] Asap Montigny-le-Bretonneux (78180) V1H 11 23/08  12:15:06 4:08:30 1:55:04

85 Marran Julie [7134]  CERGY (95800) SEF 10 23/08  12:15:38 4:09:02 1:55:36

86 Plessier Juliette [7001]  ORLéANS (45000) SEF 11 23/08  12:16:23 4:09:47 1:56:21

87
Hisleur Matthieu [7002] Azimut Sport Compétition ORLEANS

(45000)
V1H 12 23/08  12:16:25 4:09:49 1:56:23

88
Harendarczyk Sophie [7079] Orma

SAINT-LéGER-SUR-ROANNE (42155)
SEF 12 23/08  12:16:50 4:10:14 1:56:48

89 Lenne Diane [7015]  PARIS (75018) SEF 13 23/08  12:17:38 4:11:02 1:57:36

90 Zia-Chahabi Omid [7027]  SAINT-RENAN (29290) SEH 33 23/08  12:17:55 4:11:19 1:57:53

91
Gautier/Duchene Ingrid [7100] Vafa Villeneuve D'Ascq Trail

LAMBERSART (59130)
V1F 9 23/08  12:19:13 4:12:37 1:59:11

92
Collet Thierry [7059] Herlies Randonnée Run MARCQ EN

BAROEUL (59700)
V2H 8 23/08  12:21:28 4:14:52 2:01:26

93 Pirois Sarah [7125]  RENNES (35200) SEF 14 23/08  12:21:34 4:14:58 2:01:32

94 Lager Denis [7111]  LA TOURETTE (42380) V2H 9 23/08  12:22:25 4:15:49 2:02:23

95 Simonnot Valerie [7109] Cdd Beaune BEAUNE (21200) V1F 10 23/08  12:27:29 4:20:53 2:07:27

96 De Calan Maelis [7071]  BOULOGNE BILLANCOURT (92100) ESF 4 23/08  12:29:15 4:22:39 2:09:13

97
Sigault Aurelie [7204] Saint Just Athletisme FERRIERES

(60420)
SEF 15 23/08  12:29:28 4:22:52 2:09:26

98 Gregoire Muriel [7196] Les Idylles STAVELOT (4970) V2F 6 23/08  12:29:36 4:23:00 2:09:34

99 Belliard Maryse [7116] Vaillante Vertou VERTOU (44120) SEF 16 23/08  12:34:11 4:27:35 2:14:09

100 Bignon Ludovic [7161] Vaillante Vertou VERTOU (44120) V1H 13 23/08  12:34:15 4:27:39 2:14:13

101 Cormier Cecile [7130]  FAVEROLLES SUR CHER (41400) SEF 17 23/08  12:34:26 4:27:50 2:14:24

102 Molina Marlène [7187]  VAULNAVEYS LE BAS (38410) SEF 18 23/08  12:34:31 4:27:55 2:14:29

103 Heutte Marion [7169]  PALAMINY (31220) SEF 19 23/08  12:34:34 4:27:58 2:14:32

104
Sauvegarde Anne-Pascale [7008] Sptwavre

COURT-ST-ETIENNE (1490)
V2F 7 23/08  12:36:02 4:29:26 2:16:00

105 Goffinet Sébastien [7007]  YVOIR (5530) V1H 14 23/08  12:36:20 4:29:44 2:16:18

106 Barré Émilie [7056] T3team LE GOURAY (22330) SEF 20 23/08  12:36:23 4:29:47 2:16:21

107 Brioude Marc [7011]  FONTAINE (38600) V2H 10 23/08  12:37:23 4:30:47 2:17:21

108 Gagnard Emeline [7013]  LIMAS (69400) SEF 21 23/08  12:39:29 4:32:53 2:19:27

109 Schneider Leslie [7012]  LIMAS (69400) SEF 22 23/08  12:39:33 4:32:57 2:19:31

110 Guilloud Hervé [7128]  ST NAZAIRE-LES-EYMES (38330) V3H 1 23/08  12:42:18 4:35:42 2:22:16

111 Skwark Joanna [7121]  BAGARD (30140) SEF 23 23/08  12:44:22 4:37:46 2:24:20

112 Phelippe Cecilia [7035]  CERGY (95800) SEF 24 23/08  12:48:35 4:41:59 2:28:33

113 Bensimon Michael [7190]  CHARENTON LE PONT (94220) V1H 15 23/08  12:49:41 4:43:05 2:29:39

114
Albin Stéphanie [7145] Cacl LA GARENNES COLOMBES

(92250)
SEF 25 23/08  12:50:46 4:44:10 2:30:44

115 De Chambure Lauren [7045]  PARIS (75016) ESF 5 23/08  12:52:12 4:45:36 2:32:10

116 Demarre Camille [7040]  PARIS (75013) ESF 6 23/08  12:52:16 4:45:40 2:32:14

117 Hecquet Emilie [7158]  GRENOBLE (38000) V1F 11 23/08  12:54:35 4:47:59 2:34:33
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118 Duc-Bragues Charlotte [7191]  PARIS (75019) SEF 26 23/08  12:54:59 4:48:23 2:34:57

119 Bruni Théo [7129]  COURSAC (24430) ESH 9 23/08  12:58:06 4:51:30 2:38:04

120
Gorlier Valerie Et Gilles [7049]  ST QUENTIN SUR ISèRE

(38210)
V1F 12 23/08  12:59:12 4:52:36 2:39:10

121
Mathias Caroline [7017]  MONTBONNOT SAINT MARTIN

(38240)
V1F 13 23/08  12:59:15 4:52:39 2:39:13

122
Metairie Valerie [7120] Sorinières Course Loisir Les Sorinières

(44840)
V1F 14 23/08  12:59:22 4:52:46 2:39:20

123 Bogard Josiane [7119]  LA ROCHE-BLANCHE (44522) V2F 8 23/08  12:59:23 4:52:47 2:39:21

124 Lohmeyer Charlotte [7044]  UTRECHT (3511AT) SEF 27 23/08  13:00:20 4:53:44 2:40:18

125 Du Four Colette [7194] Les Idylles WAIMES (4950) V3F 1 23/08  13:00:29 4:53:53 2:40:27

126 Adam Raymond [7192] Les Idylles MALMEDY (4960) V3H 2 23/08  13:00:33 4:53:57 2:40:31

127 Bichat Eric [7103] Asptt Grenoble Athlé BIVIERS (38330) V1H 16 23/08  13:01:42 4:55:06 2:41:40

128 Fourneau Denis [7063] Asptt Grenoble EYBENS (38320) V3H 3 23/08  13:01:44 4:55:08 2:41:42

129
Gueugnon Nicolas [7075] S/L Asptt Grenoble LE VERSOUD

(38420)
V1H 17 23/08  13:01:46 4:55:10 2:41:44

130 Cherault Nathalie [7050] Asptt Grenoble GRENOBLE (38000) V1F 15 23/08  13:01:49 4:55:13 2:41:47

131 Pralon Sandrine [7055] Asptt GRENOBLE (38100) V1F 16 23/08  13:02:58 4:56:22 2:42:56

132 Bouche Alain [7025] Asptt Grenoble GRENOBLE (38100) V4H 1 23/08  13:02:59 4:56:23 2:42:57

133 Marmonier Florent [7073]  BOURGOIN JALLIEU (38300) SEH 34 23/08  13:04:50 4:58:14 2:44:48

134 Sauvain Nicolas [7152]  VARCES ALLIERE ET RISSET (38760) SEH 35 23/08  13:06:13 4:59:37 2:46:11

135 Perie Florian [7206]  LYON (69009) SEH 36 23/08  13:09:46 5:03:10 2:49:44

136 Brun Bellut Elsa [7124]  PARIS (75007) SEF 28 23/08  13:20:31 5:13:55 3:00:29

137 Hutteau Justine [7005]  PARIS (75010) SEF 29 23/08  13:21:56 5:15:20 3:01:54

138 Charriau Ferdinand [7006]  NOISEAU (94880) SEH 37 23/08  13:21:59 5:15:23 3:01:57

139 Foucher Chantal [7176]  SAINT JEAN LE VIEUX (38420) V2F 9 23/08  13:22:44 5:16:08 3:02:42

140 Gonnin Stéphanie [7003]  TENCIN (38570) SEF 30 23/08  13:23:24 5:16:48 3:03:22

141 Vandeneynde Aurelie [7004]  LA COMBE DE LANCEY (38190) SEF 31 23/08  13:23:26 5:16:50 3:03:24

142
Cunnane John [7195] Long Distance Walkers Association

Pontypridd (CF38 1TG)
V4H 2 23/08  13:31:45 5:25:09 3:11:43

143 Vergnon Florence [7069]  HASTIERE-LAVAUX (5540) V1F 17 23/08  13:32:31 5:25:55 3:12:29

144 Girard Claire [7211]  VILLARD-BONNOT (38190) V1F 18 23/08  13:33:00 5:26:24 3:12:58

145 Trouche Isabelle [7210]  VILLARD BONNOT (38190) V2F 10 23/08  13:33:01 5:26:25 3:12:59

146 Porcon Fanny [7036]  GREVILLE HAGUE (50440) V1F 19 23/08  13:33:10 5:26:34 3:13:08

147 Bauvy Charlotte [7014] Asptt Compiegne COMPIèGNE (60200) SEF 32 23/08  13:35:13 5:28:37 3:15:11

148 Billion Pauline [7137] Joggintours TOURS (37000) SEF 33 23/08  13:38:45 5:32:09 3:18:43

149 Cotret Pascal [7066]  RENNES (35000) SEH 38 23/08  13:40:40 5:34:04 3:20:38

150 Legentilhomme Elodie [7098]  GRENOBLE (38000) V1H 18 23/08  13:49:57 5:43:21 3:29:55

151 Jean Sarot Dorothée [7175]  SAINT ISMIER (38330) V1F 20 23/08  13:49:59 5:43:23 3:29:57

152
Bessac Betty Beatrice [7083] As Ibm Lyon COURNON

D'AUVERGNE (63800)
V2F 11 23/08  13:50:01 5:43:25 3:29:59

153
Weisbuch Catherine [7097]  SAINT JEAN DE MOIRANS

(38430)
V1F 21 23/08  13:50:13 5:43:37 3:30:11

154 Pustoc'H Audrey [7179]  SAINT MARTIN D'URIAGE (38410) SEF 34 23/08  13:50:15 5:43:39 3:30:13

155
Virissel Christophe [7164] Smon SAINT ROMAIN AU MONT

D'OR (69270)
V1H 19 23/08  13:50:19 5:43:43 3:30:17

156
Lerat Marie-Cécile [7202] Spirdion Club Dauphinois Saint Pierre

de Mésage (38220)
SEF 35 23/08  13:50:24 5:43:48 3:30:22

157 Totier Corinne [7094]  IRIGNY (69540) V1F 22 23/08  13:50:28 5:43:52 3:30:26
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158 Roche-Mangeart Laurence [7092] Acfa/Ees CEYRAT (63122) V2F 12 23/08  13:50:33 5:43:57 3:30:31

159 Thomas Jean-Marc [7093]  MEYLAN (38240) V2H 11 23/08  13:50:40 5:44:04 3:30:38

160
Bunel Philippe [7167] As La Rochette Dammarie Les Lys

DAMMARIE LES LYS (77190)
V1H 20 23/08  13:50:42 5:44:06 3:30:40

161
Weisbuch Sébastien [7076]  SAINT JEAN DE MOIRANS

(38430)
V1H 21 23/08  13:50:43 5:44:07 3:30:41

162 Delorme Estelle [7182]  GRENOBLE (38000) SEF 36 23/08  13:50:46 5:44:10 3:30:44

163
Goncalves Michael [7087] Royat Urban Trail Running Club

chamalieres (63400)
V1H 22 23/08  13:50:47 5:44:11 3:30:45

164
Peyrard Sébastien [7091] Everest En  Sable - Saône Mont D'Or

Nature CHAZAY D AZERGUES (69380)
V1H 23 23/08  13:50:51 5:44:15 3:30:49

165 Roux Jacques [7180]  LE PONT DE CLAIX (38800) V2H 12 23/08  13:50:53 5:44:17 3:30:51

166 Castels Léa [7181]  CLAIX (38640) SEF 37 23/08  13:50:54 5:44:18 3:30:52

167 Barbarit Thierry [7084] Everest En Sable clichy (92110) V2H 13 23/08  13:51:01 5:44:25 3:30:59

168 Nicosia  Elena [7089] Everest En Sable Clichy (92110) V1F 23 23/08  13:51:03 5:44:27 3:31:01

169
Malige Claude [7088] As Ibm Lyon VAL DE LOUYRE ET

CAUDEAU (24510)
V2H 14 23/08  13:51:15 5:44:39 3:31:13

170
Geraudie-Lavialle Corinne-Nadia [7212] Acfa SAINT OURS LES

ROCHES (63230)
V2F 13 23/08  13:51:16 5:44:40 3:31:14

171 Marc Letondel [7197]  LYON (69008) SEH 39 23/08  13:51:24 5:44:48 3:31:22

172 Spadot Emilie [7096]  GRENOBLE (38000) SEF 38 23/08  13:51:38 5:45:02 3:31:36

173 Bussiere Carole [7199]  SAINT PAUL DE VARCE (38760) V1F 24 23/08  13:51:39 5:45:03 3:31:37

174 Bisserier Vincent [7177]  MEYLAN (38240) SEH 40 23/08  13:51:41 5:45:05 3:31:39

175 Bunel Corinne [7168] Asrd DAMMARIE-LES-LYS (77190) V1F 25 23/08  13:51:43 5:45:07 3:31:41

176 Comte Didier [7095]  LA MOTTE D'AVEILLANS (38770) V2H 15 23/08  13:51:44 5:45:08 3:31:42

177 Bessac Patrick [7085] As Ibm Lyon COURNON (63800) V2H 16 23/08  13:51:51 5:45:15 3:31:49

178
Berillon Laurent [7082] As Ibm Lyon - Everest En Sable Ceyrat

(63122)
V2H 17 23/08  13:51:54 5:45:18 3:31:52

179 Kourganoff-Lemoine Laetitia [7051]  GRENOBLE (38000) SEF 39 23/08  13:52:57 5:46:21 3:32:55

180 Forest Ghislain [7201]  DARDILLY (69570) V1H 24 23/08  13:53:02 5:46:26 3:33:00

181 Huynh Cong Stéphanie [7067]  GONESSE (95500) SEF 40 23/08  14:04:53 5:58:17 3:44:51

182 Cona Céline [7151]  VOIRON (38500) V1F 26 23/08  14:08:21 6:01:45 3:48:19

183 Godin Pascal [7123]  SAINT MANDÉ (94160) V2H 18 23/08  14:56:55 6:50:19 4:36:53

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Cholez Christian [7108]  83700 V4H

Cholez Céline [7110]  38400 V1F
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Lans en Vercors2018-08-23 - 2018-08-23
Distance: 21   D+: 1700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Bonnefoy Cédric [7060] Terre De Running / Atousports VILLARS

(42390)
SEH 1 23/08  10:20:02 2:13:26  

2
Caillet Samuel [7203] Asptt Annecy/ R Run Seynod Team Trail

SAINT-OURS (73410)
SEH 2 23/08  10:23:43 2:17:07 0:03:41

3
Cornette Sebastien [7209] Athlé Santé Ardèche Hermitage

CROZES HERMITAGE (26600)
V1H 1 23/08  10:29:10 2:22:34 0:09:08

4 Sougey-Lardin David [7105]  Saint Laurent Du Pont (38380) V1H 2 23/08  10:35:30 2:28:54 0:15:28

5 Bay Julien [7171]  CLERMONT-FERRAND (63100) SEH 3 23/08  10:38:10 2:31:34 0:18:08

6
Doucet Laurent [7149] Courir À Seyssins/Seyssinet SEYSSINET

(38170)
V1H 3 23/08  10:39:16 2:32:40 0:19:14

7 Roux Nicolas [7173] Footing Rambertois SABLONS (38550) SEH 4 23/08  10:41:29 2:34:53 0:21:27

8 Darracq Romain [7032]  BEGLES (33130) SEH 5 23/08  10:42:27 2:35:51 0:22:25

9 Coutton-Jean Mathys [7178] Feet&Fit LABOREL (26560) JUH 1 23/08  10:50:07 2:43:31 0:30:05

10
Guillot Martin [7132] Guc Triathlon SAINT-MARTIN-D'HèRES

(38400)
SEH 6 23/08  10:52:26 2:45:50 0:32:24

11 Arnaud Jérémy [7141] Nantes Triathlon NANTES (44000) SEH 7 23/08  10:52:29 2:45:53 0:32:27

12 Foubert Marc [7038]  PALAISEAU (91120) ESH 1 23/08  10:54:36 2:48:00 0:34:34

13 Nouvet Clément [7165]  MONTREUIL (93100) SEH 8 23/08  10:58:47 2:52:11 0:38:45

14 Guilloud Benjamin [7099]  Domarin (38300) SEH 9 23/08  10:59:22 2:52:46 0:39:20

15 Prousteau Matthieu [7172] Courir A Lyon LYON (69003) SEH 10 23/08  11:00:30 2:53:54 0:40:28

16 Noel-Hocquet Boris [7081]  TOURS (37000) SEH 11 23/08  11:03:08 2:56:32 0:43:06

17 Baumann Michael [7080]  GRENOBLE (38100) V1H 4 23/08  11:03:30 2:56:54 0:43:28

18 Persoz Gabriel [7039]  GRENOBLE (38000) ESH 2 23/08  11:05:05 2:58:29 0:45:03

19 Gueudet David [7020] Kikourou Croissy-Beaubourg (77183) SEH 12 23/08  11:05:35 2:58:59 0:45:33

20 Paul Romaric [7139]  GRENOBLE (38000) SEH 13 23/08  11:05:50 2:59:14 0:45:48

21 Goujon Olivier [7142]  Thil-Manneville (76730) V1H 5 23/08  11:07:47 3:01:11 0:47:45

22 Bernand Alrick [7205]  POULANGY (52800) SEH 14 23/08  11:07:52 3:01:16 0:47:50

23 Sapet Bastien [7064]  ST VALLIER (26240) SEH 15 23/08  11:09:17 3:02:41 0:49:15

24 Zegna-Rata Jérémy [7016]  GRIGNY (69520) ESH 3 23/08  11:09:41 3:03:05 0:49:39

25 Tardy Victor [7023] Stade Sottevillais Mauny (76530) SEH 16 23/08  11:10:07 3:03:31 0:50:05

26 Laruelle Augustin [7054]  NEUILLY-SUR-SEINE (92200) ESH 4 23/08  11:10:09 3:03:33 0:50:07

27 Catel Corentin [7053]  PARIS (75017) ESH 5 23/08  11:12:41 3:06:05 0:52:39

28 Barthes Pascal [7062] Montbonnot Jogging MEYLAN (38240) V1H 6 23/08  11:14:25 3:07:49 0:54:23

29
Forestier Cyril [7186] Cyril Forestier SAINT MARTIN D'HERES

(38400)
SEH 17 23/08  11:19:50 3:13:14 0:59:48

30 Billot Olivier [7160]  ARC SOUS CICON (25520) V1H 7 23/08  11:19:56 3:13:20 0:59:54

31 Echassoux Jean-Philippe [7157]  GRENOBLE (38000) SEH 18 23/08  11:20:15 3:13:39 1:00:13

32 Le Roux Pol [7077] Asptt Rennes RENNES (35000) SEH 19 23/08  11:20:49 3:14:13 1:00:47

33 Echassoux Philippe [7156]  SAINT SATURNIN (63450) V2H 1 23/08  11:20:51 3:14:15 1:00:49

34 Mackiewicz Lukasz [7153]  Berlin (12047) SEH 20 23/08  11:24:02 3:17:26 1:04:00

35 Samray Pierre [7185]  MOUGINS (06250) V2H 2 23/08  11:24:08 3:17:32 1:04:06

36 Joyeux-Bouillon Christophe [7183]  st quentin sur isère (38210) V2H 3 23/08  11:25:15 3:18:39 1:05:13

37 Arnaud Jean-François [7140]  SAINT EGRèVE (38120) V2H 4 23/08  11:28:05 3:21:29 1:08:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Doré Jean-Baptiste [7102]  FONTANIL CORNILLON (38120) SEH 21 23/08  11:31:01 3:24:25 1:10:59

39 Py Ringo [7019]  AVRILLE (49240) V1H 8 23/08  11:31:26 3:24:50 1:11:24

40 Gentil Thomas [7131]  SASSENAGE (38360) SEH 22 23/08  11:32:53 3:26:17 1:12:51

41
Vincent Patrick [7029] Courrir En Garrigue NIMES (30000)

(30000)
V1H 9 23/08  11:36:19 3:29:43 1:16:17

42
Sassoulas Sylvain [7033]  SAINT GEORGES DE COMMIERS

(38450)
SEH 23 23/08  11:37:30 3:30:54 1:17:28

43 Sanchez Cyrille [7122] Tkc Team Karak Collias collias (30210) V1H 10 23/08  11:40:10 3:33:34 1:20:08

44 Berger Brice [7052]  BEAUREPAIRE (38270) ESH 6 23/08  11:41:46 3:35:10 1:21:44

45 Didenko Ilia [7037]  PALAISEAU (91120) ESH 7 23/08  11:44:32 3:37:56 1:24:30

46 Roucou Mickael [7010]  ISSY-LES-MOULINEAUX (92130) SEH 24 23/08  11:47:53 3:41:17 1:27:51

47 Faure Jordan [7009]  COGNIN (73160) SEH 25 23/08  11:48:36 3:42:00 1:28:34

48 Chevallier Julien [7170]  GRENOBLE (38000) SEH 26 23/08  11:49:12 3:42:36 1:29:10

49 Vejdovsky Romain [7041]  PALAISEAU (91120) ESH 8 23/08  11:49:30 3:42:54 1:29:28

50 Lamotte Frank [7189]  JARRIE - (38560) (38560) V2H 5 23/08  11:50:15 3:43:39 1:30:13

51
Bonneton Eric [7208] Cs Clichy Athlétisme

ASNIèRES-SUR-SEINE (92600)
SEH 27 23/08  11:54:12 3:47:36 1:34:10

52 Guerard Bruno [7155]  GRENOBLE (38000) V2H 6 23/08  11:58:21 3:51:45 1:38:19

53 Freynet Sebastien [7117]  GRENOBLE (38000) SEH 28 23/08  11:58:38 3:52:02 1:38:36

54 Starck Olivier [7022]  CHAURAY (79180) SEH 29 23/08  12:03:46 3:57:10 1:43:44

55 Starck Sébastien [7024]  CHOLET (49300) SEH 30 23/08  12:03:48 3:57:12 1:43:46

56 Pichon Herve [7107]  ECHIROLLES (38130) V2H 7 23/08  12:07:31 4:00:55 1:47:29

57 Hecquet Florent [7159]  BOURGOIN JALLIEU (38300) SEH 31 23/08  12:08:33 4:01:57 1:48:31

58 Chraibi Youssef [7193]  GRENOBLE (38000) SEH 32 23/08  12:14:43 4:08:07 1:54:41

59 Pereira David [7065] Asap Montigny-le-Bretonneux (78180) V1H 11 23/08  12:15:06 4:08:30 1:55:04

60
Hisleur Matthieu [7002] Azimut Sport Compétition ORLEANS

(45000)
V1H 12 23/08  12:16:25 4:09:49 1:56:23

61 Zia-Chahabi Omid [7027]  SAINT-RENAN (29290) SEH 33 23/08  12:17:55 4:11:19 1:57:53

62
Collet Thierry [7059] Herlies Randonnée Run MARCQ EN

BAROEUL (59700)
V2H 8 23/08  12:21:28 4:14:52 2:01:26

63 Lager Denis [7111]  LA TOURETTE (42380) V2H 9 23/08  12:22:25 4:15:49 2:02:23

64 Bignon Ludovic [7161] Vaillante Vertou VERTOU (44120) V1H 13 23/08  12:34:15 4:27:39 2:14:13

65 Goffinet Sébastien [7007]  YVOIR (5530) V1H 14 23/08  12:36:20 4:29:44 2:16:18

66 Brioude Marc [7011]  FONTAINE (38600) V2H 10 23/08  12:37:23 4:30:47 2:17:21

67 Guilloud Hervé [7128]  ST NAZAIRE-LES-EYMES (38330) V3H 1 23/08  12:42:18 4:35:42 2:22:16

68 Bensimon Michael [7190]  CHARENTON LE PONT (94220) V1H 15 23/08  12:49:41 4:43:05 2:29:39

69 Bruni Théo [7129]  COURSAC (24430) ESH 9 23/08  12:58:06 4:51:30 2:38:04

70 Adam Raymond [7192] Les Idylles MALMEDY (4960) V3H 2 23/08  13:00:33 4:53:57 2:40:31

71 Bichat Eric [7103] Asptt Grenoble Athlé BIVIERS (38330) V1H 16 23/08  13:01:42 4:55:06 2:41:40

72 Fourneau Denis [7063] Asptt Grenoble EYBENS (38320) V3H 3 23/08  13:01:44 4:55:08 2:41:42

73
Gueugnon Nicolas [7075] S/L Asptt Grenoble LE VERSOUD

(38420)
V1H 17 23/08  13:01:46 4:55:10 2:41:44

74 Bouche Alain [7025] Asptt Grenoble GRENOBLE (38100) V4H 1 23/08  13:02:59 4:56:23 2:42:57

75 Marmonier Florent [7073]  BOURGOIN JALLIEU (38300) SEH 34 23/08  13:04:50 4:58:14 2:44:48

76 Sauvain Nicolas [7152]  VARCES ALLIERE ET RISSET (38760) SEH 35 23/08  13:06:13 4:59:37 2:46:11

77 Perie Florian [7206]  LYON (69009) SEH 36 23/08  13:09:46 5:03:10 2:49:44

78 Charriau Ferdinand [7006]  NOISEAU (94880) SEH 37 23/08  13:21:59 5:15:23 3:01:57

79
Cunnane John [7195] Long Distance Walkers Association

Pontypridd (CF38 1TG)
V4H 2 23/08  13:31:45 5:25:09 3:11:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80 Cotret Pascal [7066]  RENNES (35000) SEH 38 23/08  13:40:40 5:34:04 3:20:38

81 Legentilhomme Elodie [7098]  GRENOBLE (38000) V1H 18 23/08  13:49:57 5:43:21 3:29:55

82
Virissel Christophe [7164] Smon SAINT ROMAIN AU MONT

D'OR (69270)
V1H 19 23/08  13:50:19 5:43:43 3:30:17

83 Thomas Jean-Marc [7093]  MEYLAN (38240) V2H 11 23/08  13:50:40 5:44:04 3:30:38

84
Bunel Philippe [7167] As La Rochette Dammarie Les Lys

DAMMARIE LES LYS (77190)
V1H 20 23/08  13:50:42 5:44:06 3:30:40

85
Weisbuch Sébastien [7076]  SAINT JEAN DE MOIRANS

(38430)
V1H 21 23/08  13:50:43 5:44:07 3:30:41

86
Goncalves Michael [7087] Royat Urban Trail Running Club

chamalieres (63400)
V1H 22 23/08  13:50:47 5:44:11 3:30:45

87
Peyrard Sébastien [7091] Everest En  Sable - Saône Mont D'Or

Nature CHAZAY D AZERGUES (69380)
V1H 23 23/08  13:50:51 5:44:15 3:30:49

88 Roux Jacques [7180]  LE PONT DE CLAIX (38800) V2H 12 23/08  13:50:53 5:44:17 3:30:51

89 Barbarit Thierry [7084] Everest En Sable clichy (92110) V2H 13 23/08  13:51:01 5:44:25 3:30:59

90
Malige Claude [7088] As Ibm Lyon VAL DE LOUYRE ET

CAUDEAU (24510)
V2H 14 23/08  13:51:15 5:44:39 3:31:13

91 Marc Letondel [7197]  LYON (69008) SEH 39 23/08  13:51:24 5:44:48 3:31:22

92 Bisserier Vincent [7177]  MEYLAN (38240) SEH 40 23/08  13:51:41 5:45:05 3:31:39

93 Comte Didier [7095]  LA MOTTE D'AVEILLANS (38770) V2H 15 23/08  13:51:44 5:45:08 3:31:42

94 Bessac Patrick [7085] As Ibm Lyon COURNON (63800) V2H 16 23/08  13:51:51 5:45:15 3:31:49

95
Berillon Laurent [7082] As Ibm Lyon - Everest En Sable Ceyrat

(63122)
V2H 17 23/08  13:51:54 5:45:18 3:31:52

96 Forest Ghislain [7201]  DARDILLY (69570) V1H 24 23/08  13:53:02 5:46:26 3:33:00

97 Godin Pascal [7123]  SAINT MANDÉ (94160) V2H 18 23/08  14:56:55 6:50:19 4:36:53
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée Lans en Vercors2018-08-23 - 2018-08-23
Distance: 21   D+: 1700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Chevally Marie-Anne [7026] Les Georgettes ST GEORGES DE

COMMIERS (38450) (38450)
V1F 1 23/08  10:58:52 2:52:16  

2
Gillon Mathilde [7188] Amiens Val De Somme CHASSIEU

(69680)
SEF 1 23/08  11:00:28 2:53:52 0:01:36

3 Ruelle Rachel [7163]  LA MURE (38350) V2F 1 23/08  11:14:32 3:07:56 0:15:40

4 Leclercq Vanessa [7162]  VIF (38450) V1F 2 23/08  11:25:12 3:18:36 0:26:20

5
Chombart Charlotte [7074] Les Coureurs Vagabonds Poitiers

(86000)
SEF 2 23/08  11:25:30 3:18:54 0:26:38

6 Beyer Sandra [7068]  NIEDERBRONN LES BAINS (67110) V1F 3 23/08  11:30:53 3:24:17 0:32:01

7
Micaelo Laetitia [7070] Rapetou Toulenne ST PIERRE DE

MONS (33210)
V1F 4 23/08  11:31:56 3:25:20 0:33:04

8
Jonetzek Verena [7048] Lc Olympia Wiesbaden TAUNUSSTEIN

(65232)
SEF 3 23/08  11:36:06 3:29:30 0:37:14

9 Yol Estelle [7184]  RIVES SUR FURE (38140) SEF 4 23/08  11:36:40 3:30:04 0:37:48

10 Lapaglia Emilie [7034]  GIERES (38610) SEF 5 23/08  11:36:59 3:30:23 0:38:07

11 Lelou Sophie [7047]  FLERS (61100) V1F 5 23/08  11:41:54 3:35:18 0:43:02

12 Sinitambirivoutin Maïdie [7174]  PALAISEAU (91120) ESF 1 23/08  11:46:52 3:40:16 0:48:00

13 Vincent Laetitia [7146]  GARONS (30128) V1F 6 23/08  11:48:39 3:42:03 0:49:47

14 Lecuyer Sylvie [7042] Flers Condé Athlétisme FLERS (61100) V2F 2 23/08  11:48:42 3:42:06 0:49:50

15 Leclercq Adeline [7058]  ST MARTIN D'HERES (38400) SEF 6 23/08  11:49:25 3:42:49 0:50:33

16
Dos Santos Melody [7104] Courir À Grenoble GRENOBLE

(38000)
SEF 7 23/08  11:50:02 3:43:26 0:51:10

17 Carcy Cecile [7166]  MASSY (91300) SEF 8 23/08  11:53:40 3:47:04 0:54:48

18 Benoît Clarisse [7154] Adidas Runners Bastille VOIRON (38500) ESF 2 23/08  11:59:48 3:53:12 1:00:56

19 Viale Léa [7207]  PARIS (75008) SEF 9 23/08  11:59:51 3:53:15 1:00:59

20
Peziere Florence [7118] Nature Sport Attitude MAZANGE

(41100)
V2F 3 23/08  12:05:22 3:58:46 1:06:30

21 Pichon Blandine [7106]  ECHIROLLES (38130) V2F 4 23/08  12:07:29 4:00:53 1:08:37

22 Delgado Julie [7030]  PALAISEAU (91120) ESF 3 23/08  12:08:35 4:01:59 1:09:43

23 Blondel Sophie [7150]  GRENOBLE (38100) V1F 7 23/08  12:08:56 4:02:20 1:10:04

24
Manzato Marie Christine [7147] Ski Club Villard Reymond

ECHIROLLES (38130)
V2F 5 23/08  12:08:59 4:02:23 1:10:07

25 Melliez Sylvaine [7133]  LANS EN VERCORS (38250) V1F 8 23/08  12:12:27 4:05:51 1:13:35

26 Marran Julie [7134]  CERGY (95800) SEF 10 23/08  12:15:38 4:09:02 1:16:46

27 Plessier Juliette [7001]  ORLéANS (45000) SEF 11 23/08  12:16:23 4:09:47 1:17:31

28
Harendarczyk Sophie [7079] Orma

SAINT-LéGER-SUR-ROANNE (42155)
SEF 12 23/08  12:16:50 4:10:14 1:17:58

29 Lenne Diane [7015]  PARIS (75018) SEF 13 23/08  12:17:38 4:11:02 1:18:46

30
Gautier/Duchene Ingrid [7100] Vafa Villeneuve D'Ascq Trail

LAMBERSART (59130)
V1F 9 23/08  12:19:13 4:12:37 1:20:21

31 Pirois Sarah [7125]  RENNES (35200) SEF 14 23/08  12:21:34 4:14:58 1:22:42

32 Simonnot Valerie [7109] Cdd Beaune BEAUNE (21200) V1F 10 23/08  12:27:29 4:20:53 1:28:37

33 De Calan Maelis [7071]  BOULOGNE BILLANCOURT (92100) ESF 4 23/08  12:29:15 4:22:39 1:30:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

34
Sigault Aurelie [7204] Saint Just Athletisme FERRIERES

(60420)
SEF 15 23/08  12:29:28 4:22:52 1:30:36

35 Gregoire Muriel [7196] Les Idylles STAVELOT (4970) V2F 6 23/08  12:29:36 4:23:00 1:30:44

36 Belliard Maryse [7116] Vaillante Vertou VERTOU (44120) SEF 16 23/08  12:34:11 4:27:35 1:35:19

37 Cormier Cecile [7130]  FAVEROLLES SUR CHER (41400) SEF 17 23/08  12:34:26 4:27:50 1:35:34

38 Molina Marlène [7187]  VAULNAVEYS LE BAS (38410) SEF 18 23/08  12:34:31 4:27:55 1:35:39

39 Heutte Marion [7169]  PALAMINY (31220) SEF 19 23/08  12:34:34 4:27:58 1:35:42

40
Sauvegarde Anne-Pascale [7008] Sptwavre

COURT-ST-ETIENNE (1490)
V2F 7 23/08  12:36:02 4:29:26 1:37:10

41 Barré Émilie [7056] T3team LE GOURAY (22330) SEF 20 23/08  12:36:23 4:29:47 1:37:31

42 Gagnard Emeline [7013]  LIMAS (69400) SEF 21 23/08  12:39:29 4:32:53 1:40:37

43 Schneider Leslie [7012]  LIMAS (69400) SEF 22 23/08  12:39:33 4:32:57 1:40:41

44 Skwark Joanna [7121]  BAGARD (30140) SEF 23 23/08  12:44:22 4:37:46 1:45:30

45 Phelippe Cecilia [7035]  CERGY (95800) SEF 24 23/08  12:48:35 4:41:59 1:49:43

46
Albin Stéphanie [7145] Cacl LA GARENNES COLOMBES

(92250)
SEF 25 23/08  12:50:46 4:44:10 1:51:54

47 De Chambure Lauren [7045]  PARIS (75016) ESF 5 23/08  12:52:12 4:45:36 1:53:20

48 Demarre Camille [7040]  PARIS (75013) ESF 6 23/08  12:52:16 4:45:40 1:53:24

49 Hecquet Emilie [7158]  GRENOBLE (38000) V1F 11 23/08  12:54:35 4:47:59 1:55:43

50 Duc-Bragues Charlotte [7191]  PARIS (75019) SEF 26 23/08  12:54:59 4:48:23 1:56:07

51
Gorlier Valerie Et Gilles [7049]  ST QUENTIN SUR ISèRE

(38210)
V1F 12 23/08  12:59:12 4:52:36 2:00:20

52
Mathias Caroline [7017]  MONTBONNOT SAINT MARTIN

(38240)
V1F 13 23/08  12:59:15 4:52:39 2:00:23

53
Metairie Valerie [7120] Sorinières Course Loisir Les Sorinières

(44840)
V1F 14 23/08  12:59:22 4:52:46 2:00:30

54 Bogard Josiane [7119]  LA ROCHE-BLANCHE (44522) V2F 8 23/08  12:59:23 4:52:47 2:00:31

55 Lohmeyer Charlotte [7044]  UTRECHT (3511AT) SEF 27 23/08  13:00:20 4:53:44 2:01:28

56 Du Four Colette [7194] Les Idylles WAIMES (4950) V3F 1 23/08  13:00:29 4:53:53 2:01:37

57 Cherault Nathalie [7050] Asptt Grenoble GRENOBLE (38000) V1F 15 23/08  13:01:49 4:55:13 2:02:57

58 Pralon Sandrine [7055] Asptt GRENOBLE (38100) V1F 16 23/08  13:02:58 4:56:22 2:04:06

59 Brun Bellut Elsa [7124]  PARIS (75007) SEF 28 23/08  13:20:31 5:13:55 2:21:39

60 Hutteau Justine [7005]  PARIS (75010) SEF 29 23/08  13:21:56 5:15:20 2:23:04

61 Foucher Chantal [7176]  SAINT JEAN LE VIEUX (38420) V2F 9 23/08  13:22:44 5:16:08 2:23:52

62 Gonnin Stéphanie [7003]  TENCIN (38570) SEF 30 23/08  13:23:24 5:16:48 2:24:32

63 Vandeneynde Aurelie [7004]  LA COMBE DE LANCEY (38190) SEF 31 23/08  13:23:26 5:16:50 2:24:34

64 Vergnon Florence [7069]  HASTIERE-LAVAUX (5540) V1F 17 23/08  13:32:31 5:25:55 2:33:39

65 Girard Claire [7211]  VILLARD-BONNOT (38190) V1F 18 23/08  13:33:00 5:26:24 2:34:08

66 Trouche Isabelle [7210]  VILLARD BONNOT (38190) V2F 10 23/08  13:33:01 5:26:25 2:34:09

67 Porcon Fanny [7036]  GREVILLE HAGUE (50440) V1F 19 23/08  13:33:10 5:26:34 2:34:18

68 Bauvy Charlotte [7014] Asptt Compiegne COMPIèGNE (60200) SEF 32 23/08  13:35:13 5:28:37 2:36:21

69 Billion Pauline [7137] Joggintours TOURS (37000) SEF 33 23/08  13:38:45 5:32:09 2:39:53

70 Jean Sarot Dorothée [7175]  SAINT ISMIER (38330) V1F 20 23/08  13:49:59 5:43:23 2:51:07

71
Bessac Betty Beatrice [7083] As Ibm Lyon COURNON

D'AUVERGNE (63800)
V2F 11 23/08  13:50:01 5:43:25 2:51:09

72
Weisbuch Catherine [7097]  SAINT JEAN DE MOIRANS

(38430)
V1F 21 23/08  13:50:13 5:43:37 2:51:21

73 Pustoc'H Audrey [7179]  SAINT MARTIN D'URIAGE (38410) SEF 34 23/08  13:50:15 5:43:39 2:51:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

74
Lerat Marie-Cécile [7202] Spirdion Club Dauphinois Saint Pierre

de Mésage (38220)
SEF 35 23/08  13:50:24 5:43:48 2:51:32

75 Totier Corinne [7094]  IRIGNY (69540) V1F 22 23/08  13:50:28 5:43:52 2:51:36

76 Roche-Mangeart Laurence [7092] Acfa/Ees CEYRAT (63122) V2F 12 23/08  13:50:33 5:43:57 2:51:41

77 Delorme Estelle [7182]  GRENOBLE (38000) SEF 36 23/08  13:50:46 5:44:10 2:51:54

78 Castels Léa [7181]  CLAIX (38640) SEF 37 23/08  13:50:54 5:44:18 2:52:02

79 Nicosia  Elena [7089] Everest En Sable Clichy (92110) V1F 23 23/08  13:51:03 5:44:27 2:52:11

80
Geraudie-Lavialle Corinne-Nadia [7212] Acfa SAINT OURS LES

ROCHES (63230)
V2F 13 23/08  13:51:16 5:44:40 2:52:24

81 Spadot Emilie [7096]  GRENOBLE (38000) SEF 38 23/08  13:51:38 5:45:02 2:52:46

82 Bussiere Carole [7199]  SAINT PAUL DE VARCE (38760) V1F 24 23/08  13:51:39 5:45:03 2:52:47

83 Bunel Corinne [7168] Asrd DAMMARIE-LES-LYS (77190) V1F 25 23/08  13:51:43 5:45:07 2:52:51

84 Kourganoff-Lemoine Laetitia [7051]  GRENOBLE (38000) SEF 39 23/08  13:52:57 5:46:21 2:54:05

85 Huynh Cong Stéphanie [7067]  GONESSE (95500) SEF 40 23/08  14:04:53 5:58:17 3:06:01

86 Cona Céline [7151]  VOIRON (38500) V1F 26 23/08  14:08:21 6:01:45 3:09:29
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Classement CAH 

Arrivée Lans en Vercors2018-08-23 - 2018-08-23
Distance: 21   D+: 1700

Non classés CAH
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Classement JUH 

Arrivée Lans en Vercors2018-08-23 - 2018-08-23
Distance: 21   D+: 1700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Coutton-Jean Mathys [7178] Feet&Fit LABOREL (26560) JUH 1 23/08  10:50:07 2:43:31  

Non classés JUH
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Classement ESF 

Arrivée Lans en Vercors2018-08-23 - 2018-08-23
Distance: 21   D+: 1700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sinitambirivoutin Maïdie [7174]  PALAISEAU (91120) ESF 1 23/08  11:46:52 3:40:16  

2 Benoît Clarisse [7154] Adidas Runners Bastille VOIRON (38500) ESF 2 23/08  11:59:48 3:53:12 0:12:56

3 Delgado Julie [7030]  PALAISEAU (91120) ESF 3 23/08  12:08:35 4:01:59 0:21:43

4 De Calan Maelis [7071]  BOULOGNE BILLANCOURT (92100) ESF 4 23/08  12:29:15 4:22:39 0:42:23

5 De Chambure Lauren [7045]  PARIS (75016) ESF 5 23/08  12:52:12 4:45:36 1:05:20

6 Demarre Camille [7040]  PARIS (75013) ESF 6 23/08  12:52:16 4:45:40 1:05:24

Non classés ESF
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Classement ESH 

Arrivée Lans en Vercors2018-08-23 - 2018-08-23
Distance: 21   D+: 1700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Foubert Marc [7038]  PALAISEAU (91120) ESH 1 23/08  10:54:36 2:48:00  

2 Persoz Gabriel [7039]  GRENOBLE (38000) ESH 2 23/08  11:05:05 2:58:29 0:10:29

3 Zegna-Rata Jérémy [7016]  GRIGNY (69520) ESH 3 23/08  11:09:41 3:03:05 0:15:05

4 Laruelle Augustin [7054]  NEUILLY-SUR-SEINE (92200) ESH 4 23/08  11:10:09 3:03:33 0:15:33

5 Catel Corentin [7053]  PARIS (75017) ESH 5 23/08  11:12:41 3:06:05 0:18:05

6 Berger Brice [7052]  BEAUREPAIRE (38270) ESH 6 23/08  11:41:46 3:35:10 0:47:10

7 Didenko Ilia [7037]  PALAISEAU (91120) ESH 7 23/08  11:44:32 3:37:56 0:49:56

8 Vejdovsky Romain [7041]  PALAISEAU (91120) ESH 8 23/08  11:49:30 3:42:54 0:54:54

9 Bruni Théo [7129]  COURSAC (24430) ESH 9 23/08  12:58:06 4:51:30 2:03:30

Non classés ESH
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Classement SEF 

Arrivée Lans en Vercors2018-08-23 - 2018-08-23
Distance: 21   D+: 1700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Gillon Mathilde [7188] Amiens Val De Somme CHASSIEU

(69680)
SEF 1 23/08  11:00:28 2:53:52  

2
Chombart Charlotte [7074] Les Coureurs Vagabonds Poitiers

(86000)
SEF 2 23/08  11:25:30 3:18:54 0:25:02

3
Jonetzek Verena [7048] Lc Olympia Wiesbaden TAUNUSSTEIN

(65232)
SEF 3 23/08  11:36:06 3:29:30 0:35:38

4 Yol Estelle [7184]  RIVES SUR FURE (38140) SEF 4 23/08  11:36:40 3:30:04 0:36:12

5 Lapaglia Emilie [7034]  GIERES (38610) SEF 5 23/08  11:36:59 3:30:23 0:36:31

6 Leclercq Adeline [7058]  ST MARTIN D'HERES (38400) SEF 6 23/08  11:49:25 3:42:49 0:48:57

7
Dos Santos Melody [7104] Courir À Grenoble GRENOBLE

(38000)
SEF 7 23/08  11:50:02 3:43:26 0:49:34

8 Carcy Cecile [7166]  MASSY (91300) SEF 8 23/08  11:53:40 3:47:04 0:53:12

9 Viale Léa [7207]  PARIS (75008) SEF 9 23/08  11:59:51 3:53:15 0:59:23

10 Marran Julie [7134]  CERGY (95800) SEF 10 23/08  12:15:38 4:09:02 1:15:10

11 Plessier Juliette [7001]  ORLéANS (45000) SEF 11 23/08  12:16:23 4:09:47 1:15:55

12
Harendarczyk Sophie [7079] Orma

SAINT-LéGER-SUR-ROANNE (42155)
SEF 12 23/08  12:16:50 4:10:14 1:16:22

13 Lenne Diane [7015]  PARIS (75018) SEF 13 23/08  12:17:38 4:11:02 1:17:10

14 Pirois Sarah [7125]  RENNES (35200) SEF 14 23/08  12:21:34 4:14:58 1:21:06

15
Sigault Aurelie [7204] Saint Just Athletisme FERRIERES

(60420)
SEF 15 23/08  12:29:28 4:22:52 1:29:00

16 Belliard Maryse [7116] Vaillante Vertou VERTOU (44120) SEF 16 23/08  12:34:11 4:27:35 1:33:43

17 Cormier Cecile [7130]  FAVEROLLES SUR CHER (41400) SEF 17 23/08  12:34:26 4:27:50 1:33:58

18 Molina Marlène [7187]  VAULNAVEYS LE BAS (38410) SEF 18 23/08  12:34:31 4:27:55 1:34:03

19 Heutte Marion [7169]  PALAMINY (31220) SEF 19 23/08  12:34:34 4:27:58 1:34:06

20 Barré Émilie [7056] T3team LE GOURAY (22330) SEF 20 23/08  12:36:23 4:29:47 1:35:55

21 Gagnard Emeline [7013]  LIMAS (69400) SEF 21 23/08  12:39:29 4:32:53 1:39:01

22 Schneider Leslie [7012]  LIMAS (69400) SEF 22 23/08  12:39:33 4:32:57 1:39:05

23 Skwark Joanna [7121]  BAGARD (30140) SEF 23 23/08  12:44:22 4:37:46 1:43:54

24 Phelippe Cecilia [7035]  CERGY (95800) SEF 24 23/08  12:48:35 4:41:59 1:48:07

25
Albin Stéphanie [7145] Cacl LA GARENNES COLOMBES

(92250)
SEF 25 23/08  12:50:46 4:44:10 1:50:18

26 Duc-Bragues Charlotte [7191]  PARIS (75019) SEF 26 23/08  12:54:59 4:48:23 1:54:31

27 Lohmeyer Charlotte [7044]  UTRECHT (3511AT) SEF 27 23/08  13:00:20 4:53:44 1:59:52

28 Brun Bellut Elsa [7124]  PARIS (75007) SEF 28 23/08  13:20:31 5:13:55 2:20:03

29 Hutteau Justine [7005]  PARIS (75010) SEF 29 23/08  13:21:56 5:15:20 2:21:28

30 Gonnin Stéphanie [7003]  TENCIN (38570) SEF 30 23/08  13:23:24 5:16:48 2:22:56

31 Vandeneynde Aurelie [7004]  LA COMBE DE LANCEY (38190) SEF 31 23/08  13:23:26 5:16:50 2:22:58

32 Bauvy Charlotte [7014] Asptt Compiegne COMPIèGNE (60200) SEF 32 23/08  13:35:13 5:28:37 2:34:45

33 Billion Pauline [7137] Joggintours TOURS (37000) SEF 33 23/08  13:38:45 5:32:09 2:38:17

34 Pustoc'H Audrey [7179]  SAINT MARTIN D'URIAGE (38410) SEF 34 23/08  13:50:15 5:43:39 2:49:47

35
Lerat Marie-Cécile [7202] Spirdion Club Dauphinois Saint Pierre

de Mésage (38220)
SEF 35 23/08  13:50:24 5:43:48 2:49:56
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36 Delorme Estelle [7182]  GRENOBLE (38000) SEF 36 23/08  13:50:46 5:44:10 2:50:18

37 Castels Léa [7181]  CLAIX (38640) SEF 37 23/08  13:50:54 5:44:18 2:50:26

38 Spadot Emilie [7096]  GRENOBLE (38000) SEF 38 23/08  13:51:38 5:45:02 2:51:10

39 Kourganoff-Lemoine Laetitia [7051]  GRENOBLE (38000) SEF 39 23/08  13:52:57 5:46:21 2:52:29

40 Huynh Cong Stéphanie [7067]  GONESSE (95500) SEF 40 23/08  14:04:53 5:58:17 3:04:25

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Lans en Vercors2018-08-23 - 2018-08-23
Distance: 21   D+: 1700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Bonnefoy Cédric [7060] Terre De Running / Atousports VILLARS

(42390)
SEH 1 23/08  10:20:02 2:13:26  

2
Caillet Samuel [7203] Asptt Annecy/ R Run Seynod Team Trail

SAINT-OURS (73410)
SEH 2 23/08  10:23:43 2:17:07 0:03:41

3 Bay Julien [7171]  CLERMONT-FERRAND (63100) SEH 3 23/08  10:38:10 2:31:34 0:18:08

4 Roux Nicolas [7173] Footing Rambertois SABLONS (38550) SEH 4 23/08  10:41:29 2:34:53 0:21:27

5 Darracq Romain [7032]  BEGLES (33130) SEH 5 23/08  10:42:27 2:35:51 0:22:25

6
Guillot Martin [7132] Guc Triathlon SAINT-MARTIN-D'HèRES

(38400)
SEH 6 23/08  10:52:26 2:45:50 0:32:24

7 Arnaud Jérémy [7141] Nantes Triathlon NANTES (44000) SEH 7 23/08  10:52:29 2:45:53 0:32:27

8 Nouvet Clément [7165]  MONTREUIL (93100) SEH 8 23/08  10:58:47 2:52:11 0:38:45

9 Guilloud Benjamin [7099]  Domarin (38300) SEH 9 23/08  10:59:22 2:52:46 0:39:20

10 Prousteau Matthieu [7172] Courir A Lyon LYON (69003) SEH 10 23/08  11:00:30 2:53:54 0:40:28

11 Noel-Hocquet Boris [7081]  TOURS (37000) SEH 11 23/08  11:03:08 2:56:32 0:43:06

12 Gueudet David [7020] Kikourou Croissy-Beaubourg (77183) SEH 12 23/08  11:05:35 2:58:59 0:45:33

13 Paul Romaric [7139]  GRENOBLE (38000) SEH 13 23/08  11:05:50 2:59:14 0:45:48

14 Bernand Alrick [7205]  POULANGY (52800) SEH 14 23/08  11:07:52 3:01:16 0:47:50

15 Sapet Bastien [7064]  ST VALLIER (26240) SEH 15 23/08  11:09:17 3:02:41 0:49:15

16 Tardy Victor [7023] Stade Sottevillais Mauny (76530) SEH 16 23/08  11:10:07 3:03:31 0:50:05

17
Forestier Cyril [7186] Cyril Forestier SAINT MARTIN D'HERES

(38400)
SEH 17 23/08  11:19:50 3:13:14 0:59:48

18 Echassoux Jean-Philippe [7157]  GRENOBLE (38000) SEH 18 23/08  11:20:15 3:13:39 1:00:13

19 Le Roux Pol [7077] Asptt Rennes RENNES (35000) SEH 19 23/08  11:20:49 3:14:13 1:00:47

20 Mackiewicz Lukasz [7153]  Berlin (12047) SEH 20 23/08  11:24:02 3:17:26 1:04:00

21 Doré Jean-Baptiste [7102]  FONTANIL CORNILLON (38120) SEH 21 23/08  11:31:01 3:24:25 1:10:59

22 Gentil Thomas [7131]  SASSENAGE (38360) SEH 22 23/08  11:32:53 3:26:17 1:12:51

23
Sassoulas Sylvain [7033]  SAINT GEORGES DE COMMIERS

(38450)
SEH 23 23/08  11:37:30 3:30:54 1:17:28

24 Roucou Mickael [7010]  ISSY-LES-MOULINEAUX (92130) SEH 24 23/08  11:47:53 3:41:17 1:27:51

25 Faure Jordan [7009]  COGNIN (73160) SEH 25 23/08  11:48:36 3:42:00 1:28:34

26 Chevallier Julien [7170]  GRENOBLE (38000) SEH 26 23/08  11:49:12 3:42:36 1:29:10

27
Bonneton Eric [7208] Cs Clichy Athlétisme

ASNIèRES-SUR-SEINE (92600)
SEH 27 23/08  11:54:12 3:47:36 1:34:10

28 Freynet Sebastien [7117]  GRENOBLE (38000) SEH 28 23/08  11:58:38 3:52:02 1:38:36

29 Starck Olivier [7022]  CHAURAY (79180) SEH 29 23/08  12:03:46 3:57:10 1:43:44

30 Starck Sébastien [7024]  CHOLET (49300) SEH 30 23/08  12:03:48 3:57:12 1:43:46

31 Hecquet Florent [7159]  BOURGOIN JALLIEU (38300) SEH 31 23/08  12:08:33 4:01:57 1:48:31

32 Chraibi Youssef [7193]  GRENOBLE (38000) SEH 32 23/08  12:14:43 4:08:07 1:54:41

33 Zia-Chahabi Omid [7027]  SAINT-RENAN (29290) SEH 33 23/08  12:17:55 4:11:19 1:57:53

34 Marmonier Florent [7073]  BOURGOIN JALLIEU (38300) SEH 34 23/08  13:04:50 4:58:14 2:44:48

35 Sauvain Nicolas [7152]  VARCES ALLIERE ET RISSET (38760) SEH 35 23/08  13:06:13 4:59:37 2:46:11

36 Perie Florian [7206]  LYON (69009) SEH 36 23/08  13:09:46 5:03:10 2:49:44

37 Charriau Ferdinand [7006]  NOISEAU (94880) SEH 37 23/08  13:21:59 5:15:23 3:01:57

18

http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Cotret Pascal [7066]  RENNES (35000) SEH 38 23/08  13:40:40 5:34:04 3:20:38

39 Marc Letondel [7197]  LYON (69008) SEH 39 23/08  13:51:24 5:44:48 3:31:22

40 Bisserier Vincent [7177]  MEYLAN (38240) SEH 40 23/08  13:51:41 5:45:05 3:31:39

Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée Lans en Vercors2018-08-23 - 2018-08-23
Distance: 21   D+: 1700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Chevally Marie-Anne [7026] Les Georgettes ST GEORGES DE

COMMIERS (38450) (38450)
V1F 1 23/08  10:58:52 2:52:16  

2 Leclercq Vanessa [7162]  VIF (38450) V1F 2 23/08  11:25:12 3:18:36 0:26:20

3 Beyer Sandra [7068]  NIEDERBRONN LES BAINS (67110) V1F 3 23/08  11:30:53 3:24:17 0:32:01

4
Micaelo Laetitia [7070] Rapetou Toulenne ST PIERRE DE

MONS (33210)
V1F 4 23/08  11:31:56 3:25:20 0:33:04

5 Lelou Sophie [7047]  FLERS (61100) V1F 5 23/08  11:41:54 3:35:18 0:43:02

6 Vincent Laetitia [7146]  GARONS (30128) V1F 6 23/08  11:48:39 3:42:03 0:49:47

7 Blondel Sophie [7150]  GRENOBLE (38100) V1F 7 23/08  12:08:56 4:02:20 1:10:04

8 Melliez Sylvaine [7133]  LANS EN VERCORS (38250) V1F 8 23/08  12:12:27 4:05:51 1:13:35

9
Gautier/Duchene Ingrid [7100] Vafa Villeneuve D'Ascq Trail

LAMBERSART (59130)
V1F 9 23/08  12:19:13 4:12:37 1:20:21

10 Simonnot Valerie [7109] Cdd Beaune BEAUNE (21200) V1F 10 23/08  12:27:29 4:20:53 1:28:37

11 Hecquet Emilie [7158]  GRENOBLE (38000) V1F 11 23/08  12:54:35 4:47:59 1:55:43

12
Gorlier Valerie Et Gilles [7049]  ST QUENTIN SUR ISèRE

(38210)
V1F 12 23/08  12:59:12 4:52:36 2:00:20

13
Mathias Caroline [7017]  MONTBONNOT SAINT MARTIN

(38240)
V1F 13 23/08  12:59:15 4:52:39 2:00:23

14
Metairie Valerie [7120] Sorinières Course Loisir Les Sorinières

(44840)
V1F 14 23/08  12:59:22 4:52:46 2:00:30

15 Cherault Nathalie [7050] Asptt Grenoble GRENOBLE (38000) V1F 15 23/08  13:01:49 4:55:13 2:02:57

16 Pralon Sandrine [7055] Asptt GRENOBLE (38100) V1F 16 23/08  13:02:58 4:56:22 2:04:06

17 Vergnon Florence [7069]  HASTIERE-LAVAUX (5540) V1F 17 23/08  13:32:31 5:25:55 2:33:39

18 Girard Claire [7211]  VILLARD-BONNOT (38190) V1F 18 23/08  13:33:00 5:26:24 2:34:08

19 Porcon Fanny [7036]  GREVILLE HAGUE (50440) V1F 19 23/08  13:33:10 5:26:34 2:34:18

20 Jean Sarot Dorothée [7175]  SAINT ISMIER (38330) V1F 20 23/08  13:49:59 5:43:23 2:51:07

21
Weisbuch Catherine [7097]  SAINT JEAN DE MOIRANS

(38430)
V1F 21 23/08  13:50:13 5:43:37 2:51:21

22 Totier Corinne [7094]  IRIGNY (69540) V1F 22 23/08  13:50:28 5:43:52 2:51:36

23 Nicosia  Elena [7089] Everest En Sable Clichy (92110) V1F 23 23/08  13:51:03 5:44:27 2:52:11

24 Bussiere Carole [7199]  SAINT PAUL DE VARCE (38760) V1F 24 23/08  13:51:39 5:45:03 2:52:47

25 Bunel Corinne [7168] Asrd DAMMARIE-LES-LYS (77190) V1F 25 23/08  13:51:43 5:45:07 2:52:51

26 Cona Céline [7151]  VOIRON (38500) V1F 26 23/08  14:08:21 6:01:45 3:09:29

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Céline Cholez [7110]  38400 V1F
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Classement V1H 

Arrivée Lans en Vercors2018-08-23 - 2018-08-23
Distance: 21   D+: 1700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Cornette Sebastien [7209] Athlé Santé Ardèche Hermitage

CROZES HERMITAGE (26600)
V1H 1 23/08  10:29:10 2:22:34  

2 Sougey-Lardin David [7105]  Saint Laurent Du Pont (38380) V1H 2 23/08  10:35:30 2:28:54 0:06:20

3
Doucet Laurent [7149] Courir À Seyssins/Seyssinet SEYSSINET

(38170)
V1H 3 23/08  10:39:16 2:32:40 0:10:06

4 Baumann Michael [7080]  GRENOBLE (38100) V1H 4 23/08  11:03:30 2:56:54 0:34:20

5 Goujon Olivier [7142]  Thil-Manneville (76730) V1H 5 23/08  11:07:47 3:01:11 0:38:37

6 Barthes Pascal [7062] Montbonnot Jogging MEYLAN (38240) V1H 6 23/08  11:14:25 3:07:49 0:45:15

7 Billot Olivier [7160]  ARC SOUS CICON (25520) V1H 7 23/08  11:19:56 3:13:20 0:50:46

8 Py Ringo [7019]  AVRILLE (49240) V1H 8 23/08  11:31:26 3:24:50 1:02:16

9
Vincent Patrick [7029] Courrir En Garrigue NIMES (30000)

(30000)
V1H 9 23/08  11:36:19 3:29:43 1:07:09

10 Sanchez Cyrille [7122] Tkc Team Karak Collias collias (30210) V1H 10 23/08  11:40:10 3:33:34 1:11:00

11 Pereira David [7065] Asap Montigny-le-Bretonneux (78180) V1H 11 23/08  12:15:06 4:08:30 1:45:56

12
Hisleur Matthieu [7002] Azimut Sport Compétition ORLEANS

(45000)
V1H 12 23/08  12:16:25 4:09:49 1:47:15

13 Bignon Ludovic [7161] Vaillante Vertou VERTOU (44120) V1H 13 23/08  12:34:15 4:27:39 2:05:05

14 Goffinet Sébastien [7007]  YVOIR (5530) V1H 14 23/08  12:36:20 4:29:44 2:07:10

15 Bensimon Michael [7190]  CHARENTON LE PONT (94220) V1H 15 23/08  12:49:41 4:43:05 2:20:31

16 Bichat Eric [7103] Asptt Grenoble Athlé BIVIERS (38330) V1H 16 23/08  13:01:42 4:55:06 2:32:32

17
Gueugnon Nicolas [7075] S/L Asptt Grenoble LE VERSOUD

(38420)
V1H 17 23/08  13:01:46 4:55:10 2:32:36

18 Legentilhomme Elodie [7098]  GRENOBLE (38000) V1H 18 23/08  13:49:57 5:43:21 3:20:47

19
Virissel Christophe [7164] Smon SAINT ROMAIN AU MONT

D'OR (69270)
V1H 19 23/08  13:50:19 5:43:43 3:21:09

20
Bunel Philippe [7167] As La Rochette Dammarie Les Lys

DAMMARIE LES LYS (77190)
V1H 20 23/08  13:50:42 5:44:06 3:21:32

21
Weisbuch Sébastien [7076]  SAINT JEAN DE MOIRANS

(38430)
V1H 21 23/08  13:50:43 5:44:07 3:21:33

22
Goncalves Michael [7087] Royat Urban Trail Running Club

chamalieres (63400)
V1H 22 23/08  13:50:47 5:44:11 3:21:37

23
Peyrard Sébastien [7091] Everest En  Sable - Saône Mont D'Or

Nature CHAZAY D AZERGUES (69380)
V1H 23 23/08  13:50:51 5:44:15 3:21:41

24 Forest Ghislain [7201]  DARDILLY (69570) V1H 24 23/08  13:53:02 5:46:26 3:23:52

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée Lans en Vercors2018-08-23 - 2018-08-23
Distance: 21   D+: 1700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ruelle Rachel [7163]  LA MURE (38350) V2F 1 23/08  11:14:32 3:07:56  

2 Lecuyer Sylvie [7042] Flers Condé Athlétisme FLERS (61100) V2F 2 23/08  11:48:42 3:42:06 0:34:10

3
Peziere Florence [7118] Nature Sport Attitude MAZANGE

(41100)
V2F 3 23/08  12:05:22 3:58:46 0:50:50

4 Pichon Blandine [7106]  ECHIROLLES (38130) V2F 4 23/08  12:07:29 4:00:53 0:52:57

5
Manzato Marie Christine [7147] Ski Club Villard Reymond

ECHIROLLES (38130)
V2F 5 23/08  12:08:59 4:02:23 0:54:27

6 Gregoire Muriel [7196] Les Idylles STAVELOT (4970) V2F 6 23/08  12:29:36 4:23:00 1:15:04

7
Sauvegarde Anne-Pascale [7008] Sptwavre

COURT-ST-ETIENNE (1490)
V2F 7 23/08  12:36:02 4:29:26 1:21:30

8 Bogard Josiane [7119]  LA ROCHE-BLANCHE (44522) V2F 8 23/08  12:59:23 4:52:47 1:44:51

9 Foucher Chantal [7176]  SAINT JEAN LE VIEUX (38420) V2F 9 23/08  13:22:44 5:16:08 2:08:12

10 Trouche Isabelle [7210]  VILLARD BONNOT (38190) V2F 10 23/08  13:33:01 5:26:25 2:18:29

11
Bessac Betty Beatrice [7083] As Ibm Lyon COURNON

D'AUVERGNE (63800)
V2F 11 23/08  13:50:01 5:43:25 2:35:29

12 Roche-Mangeart Laurence [7092] Acfa/Ees CEYRAT (63122) V2F 12 23/08  13:50:33 5:43:57 2:36:01

13
Geraudie-Lavialle Corinne-Nadia [7212] Acfa SAINT OURS LES

ROCHES (63230)
V2F 13 23/08  13:51:16 5:44:40 2:36:44

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Lans en Vercors2018-08-23 - 2018-08-23
Distance: 21   D+: 1700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Echassoux Philippe [7156]  SAINT SATURNIN (63450) V2H 1 23/08  11:20:51 3:14:15  

2 Samray Pierre [7185]  MOUGINS (06250) V2H 2 23/08  11:24:08 3:17:32 0:03:17

3 Joyeux-Bouillon Christophe [7183]  st quentin sur isère (38210) V2H 3 23/08  11:25:15 3:18:39 0:04:24

4 Arnaud Jean-François [7140]  SAINT EGRèVE (38120) V2H 4 23/08  11:28:05 3:21:29 0:07:14

5 Lamotte Frank [7189]  JARRIE - (38560) (38560) V2H 5 23/08  11:50:15 3:43:39 0:29:24

6 Guerard Bruno [7155]  GRENOBLE (38000) V2H 6 23/08  11:58:21 3:51:45 0:37:30

7 Pichon Herve [7107]  ECHIROLLES (38130) V2H 7 23/08  12:07:31 4:00:55 0:46:40

8
Collet Thierry [7059] Herlies Randonnée Run MARCQ EN

BAROEUL (59700)
V2H 8 23/08  12:21:28 4:14:52 1:00:37

9 Lager Denis [7111]  LA TOURETTE (42380) V2H 9 23/08  12:22:25 4:15:49 1:01:34

10 Brioude Marc [7011]  FONTAINE (38600) V2H 10 23/08  12:37:23 4:30:47 1:16:32

11 Thomas Jean-Marc [7093]  MEYLAN (38240) V2H 11 23/08  13:50:40 5:44:04 2:29:49

12 Roux Jacques [7180]  LE PONT DE CLAIX (38800) V2H 12 23/08  13:50:53 5:44:17 2:30:02

13 Barbarit Thierry [7084] Everest En Sable clichy (92110) V2H 13 23/08  13:51:01 5:44:25 2:30:10

14
Malige Claude [7088] As Ibm Lyon VAL DE LOUYRE ET

CAUDEAU (24510)
V2H 14 23/08  13:51:15 5:44:39 2:30:24

15 Comte Didier [7095]  LA MOTTE D'AVEILLANS (38770) V2H 15 23/08  13:51:44 5:45:08 2:30:53

16 Bessac Patrick [7085] As Ibm Lyon COURNON (63800) V2H 16 23/08  13:51:51 5:45:15 2:31:00

17
Berillon Laurent [7082] As Ibm Lyon - Everest En Sable Ceyrat

(63122)
V2H 17 23/08  13:51:54 5:45:18 2:31:03

18 Godin Pascal [7123]  SAINT MANDÉ (94160) V2H 18 23/08  14:56:55 6:50:19 3:36:04

Non classés V2H
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Classement V3F 

Arrivée Lans en Vercors2018-08-23 - 2018-08-23
Distance: 21   D+: 1700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Du Four Colette [7194] Les Idylles WAIMES (4950) V3F 1 23/08  13:00:29 4:53:53  

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée Lans en Vercors2018-08-23 - 2018-08-23
Distance: 21   D+: 1700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guilloud Hervé [7128]  ST NAZAIRE-LES-EYMES (38330) V3H 1 23/08  12:42:18 4:35:42  

2 Adam Raymond [7192] Les Idylles MALMEDY (4960) V3H 2 23/08  13:00:33 4:53:57 0:18:15

3 Fourneau Denis [7063] Asptt Grenoble EYBENS (38320) V3H 3 23/08  13:01:44 4:55:08 0:19:26

Non classés V3H
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Classement V4H 

Arrivée Lans en Vercors2018-08-23 - 2018-08-23
Distance: 21   D+: 1700

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Cl. Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouche Alain [7025] Asptt Grenoble GRENOBLE (38100) V4H 1 23/08  13:02:59 4:56:23  

2
Cunnane John [7195] Long Distance Walkers Association

Pontypridd (CF38 1TG)
V4H 2 23/08  13:31:45 5:25:09 0:28:46

Non classés V4H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christian Cholez [7108]  83700 V4H
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